ADMINISTRAÇÃO – EDUCAÇÃO FÍSICA – PEDAGOGIA – REDES DE COMPUTADORES –
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – PSICOLOGIA

EDITAL Nº 07/2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

A Diretora da FACULDADE PRESBITERIANA GAMMON – FAGAMMON no uso de suas

atribuições regimentais, de acordo com o Artigo 42 do Regimento Geral, torna público e

homologa o resultado da seleção de PROFESSORES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, para

atuarem no curso de Administração.

Disciplina CPF Resultado

Análise Demonstrações Financeiras ***.695.556-**  Aprovado - 1º LUGAR

Análise Demonstrações Financeiras ***.545.356-**  Aprovado - 2º LUGAR

Análise Demonstrações Financeiras ***.820.346-**  Aprovado - 3º LUGAR

Lavras, 08 de setembro de 2025

Michelle Aline Barreto
Diretora da Faculdade Presbiteriana Gammon

		2025-09-09T13:46:09-0300